XX. Concubinæ publicæ, si ter admonitæ non paruerint, ex officio graviter puniantur, & extra oppidum vel

defin, si videbitur, eijciantur, etiam invocato brachio seculari. Aliis quoque adulterorum & concubinariorum penis in suo robore permanentibus. ibidem.

XXI. Nemo directè vel indirectè subditos suos, vel quoscumque alios cogat, quò minùs liberè matrimonium contrahant. c. 9. Transgressores excommunicationis poenam ipso facto incurrant. ibidem.

XX. Ab Adventu usque ad Epiphaniam, & à Feria IV. Cinerum usque ad Octavam Paschæ inclusivè, observentur antiquæ prohibitiones solennium nuptiarum, quæ aliis temporibus permittuntur. c. 10.

XXIII. Episcopi verò, ut eâ, quâ decet modestiâ & honestate fiant, curabunt. ibidem.

PARS II.

DE OFFICIO ET JURISDICTIONE EPISCOPORUM.

CAPUT I.

DE QUALITATE, PROMOTIONE, ET CONSECRATIONE EPISCOPORUM.

Episcopi eligantur ex legitimo matrimonio nati, ætate ematurâ, gravitate morum & scientia præditi juxta constitut. Alex. III. quæ incipit eum in cunctis. C. 1. de electione & electi potestate. c. 7. Sess. 7.

II. Sint Doctores aut Licentiati in Theologia, vel Jure canonico, aut publico testimonio alicujus Academiæ (vel superiorum, si Regulares fuerint) ad alios docendos idonei, in Sacro Ordine antea saltem sex mensium spatio constituti sint. Sess. 22. c. 2.

III. Cum Ecclesia vacaverit, supplicationes & preces à capitulo pro felici electione indicentur. Sess. 24. c. 1.

IV. Qui jus ad promotionem Episcoporum habent, meruerint, se mortaliter peccare, si, quos digniores judicaverint, præfici non curent. ibidem.

V. In Synodo Proviuciali forma examinis seu inquisitionis & instructionis de promovendis faciendæ, conficiatur, & Pontifice approbanda. S. Inquisitio de persona promovenda, per-

634 *De qualitate, & promotione Episcop.*
da, perfecta, & in instrumentum publicum redacta, cum toto
testimonio ac professione fidei ab eo facta, quam primum
mittatur ad Pontificem. ibidem.

VI. Omnes verò inquisitiones, reformationes, testi-
monia, per Cardinalem, relationem in Consistorio facturam,
& alios tres Cardinales examinentur, ac Relationi omnes
quatuor subscribant, affirmentque sub periculo salutis æte-
næ, promovendos sibi idoneos videri. Relatione autem in
uno Consistorio facta iudicium in aliud differatur, nisi aliud
videatur Pontifici. ibidem.

VII. Supradicta omnia etiam observentur in Crea-
tione Cardinalium, quos Pontifex selectissimos ex omnibus
Christianitatis nationibus, quantum fieri poterit, assumat.
ibidem.

VIII. Ecclesiis Cathedralibus præfecti etiam Cardines,
nisi intra tres Menses Consecrationem recipiant, ad in-
stantium restitutionem teneantur; Si intra totidem menses
stea id non fecerint, Ecclesiis sint ipso jure privati. Sess. 23.
c. 2. Nec prorogationes ultra sex Menses concessæ, ulli sub-
fragentur. Sess. 7. c. 9. Consecratio verò, si extra Curiam
Romanam fiat, in Ecclesia, ad quam promoti fuerint, aut in
Provincia, si commodè fieri possit, celebretur. Sess. 23. c. 2.